Cf UnDAÇçÃO ATO ADMINISTRATIVO

CAPIXABA COMISSÃO DE CUIDADOS PALIATIVOS

ATO ADMINISTRATIVO — 33/2021

Dispõe sobre a nomeação dos

membros da Comissão de

Cuidados Paliativos - CCPA

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competências:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Cuidados Paliativos, a partir de 06 de

maio de 2021, como segue:

1 — Daniele dos Santos (Supervisor de Enfermagem 3º andar) — Membro

2 — Deborah Souza Araujo (Nutricionista) - Membro

3 — Dora Suzane Fachetti Miotto (Assistente Social) - Membro

4 — Flávia Luzia Motta (Fonoaudióloga) — Membro

5 — Fabíola Firme Gumiero Dan (Fonoaudióloga) — Membro

6 — Gianne Murad Sudre (Grupo Paliares/Prestador de Serviço) — Presidente

7 — Ivaneide Alexandre Soares (Supervisor de Enfermagem UTI A e B) — Vice

Presidente

8 — Karina Albino do Nascimento (Coordenadora de Serviço Social) - Membro

9 — Maria Aparecida Torezani (Psicóloga) - Membro

10 — Sara Rodrigues Alves (Nutricionista) - Membro

11 — Vensely Monserrato Masioli Barbosa (Psicóloga) — Membro

12 — Valéria de Fátima Grecco (Coordenadora de Nutrição) — Membro

13 — Valdinéia Pereira Laurentino (Nutricionista) - Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitória-ES, 06 de rhájo de 2021.

RG
ao?! E

a . ae

[o ia Gáral NOS De qu
es or alo

' »

520 gas
poe RE

AO?
g , " mm
a ç jm HOSPITAL ESTADUAL DC MES
Vitória - ES, CEP 29010-430 CENTRAL Co acraraiedirsaúde

Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA SUS